Publicado no D.O.E. de:

	11/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE COTIA – COTIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 222/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00013620/2025–58

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE COTIA, da cidade de COTIA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
7105 – LÍNGUA PORTUGUESA (BNCC/ ETIM / MTEC / AMS / EM COM ÊNFASES)(ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO) – MTEC–PI)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / ALMIR GRIGORIO DOS SANTOS / 32.145.882–5 / 21850134839 / 30,00;
2 / OZEAS AUTO PEREIRA / 34378562 / 27203691870 / 31,00;
3 / ELIANE CRISTINA DE LIMA / 32516759X / 27167880817 / 34,00;
4 / MARIENE PRÍNCIPE / 138554365 / 06414484814 / 29,00;
6 / ANA CAROLINA SOARES SILVA / 525710516 / 40464789850 / 15;
8 / EILANE ALVES DE SOUSA / 533565406 / 49476546867 / 1,00;
9 / PÂMELA CHRISLENE GOMES SANTOS / 454103529 / 37008441827 / 41;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
5/242890490/28686389880/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
7/22999667–X/25110323844/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
10/440560573/34408574848/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.